
1 
 

 
Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 30. NOVEMBER 2018 KL. 08:00 – 09:30 
STED: Styrerom AHH (402/404), 4. etasje 

 
Tilstede fra organisasjonene: 
Eva Gerdts (Akademikerne), Marit Stubdal (NTL), Linda Karin Forshaw (vara NTL), 
Mona Isaksen (Parat), Elin Myhrvold (vara Parat), June-Vibecke Knudtsen Indrevik 
(hovedverneombud) 

Tilstede fra fakultetsadministrasjonen:  
Heidi Annette Espedal (møteleder), Gerd Johannessen, Ørjan Hauge, Gjert Bakkevold 
(referent) 

Forfall:   
Audun Nerland (Forskerforbundet), Mihaela Roxana Cimpan (1. vara Akademikerne), 
Nina Lied Larsen (2. vara Akademikerne), Kristin Klock (vara Forskerforbundet), Anne 
Hammer Knudsen (vara for HVO)  

 

Sak 70/18  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Det ble meldt som en alvorlig mangel ved innkallingen at fakultetsstyresakene ikke 
var lagt ut på nettsiden innen møtet i IDU startet. Fakultetsstyresakene skal normalt 
være tilgjengelig for IDU onsdag når møtet i IDU er på fredag. Sak 75/18 er tatt med 
ved en inkurie og ikke en sak til møtet. Utenom disse merknadene ble innkalling og 
saksliste godkjent.  

 

Sak 71/18 Godkjenning av referat fra møte 9. november 2018 
ARK-undersøkelsen bør være en sak på kommende IDU-møter med gjennomgang av 
hvordan en rapport fra undersøkelsen kan se ut på neste IDU-møte. Det savnes 
informasjon om ARK ute ved instituttene. Informasjon om ARK bør utgå fra dekan, 
fakultetsdirektør eller instituttledere via formålstjenlige kanaler. Innflytting i 
nybygget i Alrek Helseklynge er planlagt til høsten 2020, ikke januar 2020.  
Referatet ble godkjent. 

             

Drøftingssak 

 
Sak 72/18 Budsjett tildeling 2019 
  (fakultetsstyresak) 

 Ørjan Hauge orienterte. 2019 blir som tidligere nevnt et stramt år økonomisk sett på 
grunn av færre doktorgrader og økte lønnskostnader. Instituttene skjermes delvis for 
effektiviserings- og rammekutt, samt økninger i internhusleie. Det er noe vekst i 
midler til rekrutteringsstillinger og fakultetet budsjetterer med 160 
rekrutteringsstillinger i 2019 som er en del høyere enn minimumsnivået på 150 
årsverk. Driftsmidler til rekrutteringsstillingene er uendret fra 2018. Enhet for læring 
skaleres i samsvar med plan opp i 2019 med lokalisering i Armauer Hansens hus. Det 
er også satt av mer midler til gjennomføring av OSKE-eksamen. Arealkostnader øker 
med ca kr 3,4 mill. 
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For ekstern finansiering er målet kr 400 mill innen 2022 og budsjettet i 2019 er 300 
millioner kroner.  

 
Sak 73/18 Oppfølging fra IDU-seminaret 
  Det ble tatt en runde rundt bordet med innspill fra seminaret. 
 June-Vibecke Knudtsen Indrevik er litt bekymret vedr digitalisering siden det skjer 

mye på fronten, men så er det ikke mer informasjon. Er bekymret for mestringen av 
de nye programmene, f.eks. Office365. Det bør være en strategi for hvordan nye 
verktøy tas i bruk. Heidi Annette Espedal orienterte kort om digital mestring fra 
ledelsens perspektiv. Vi prøver å få en oversikt ved fakultetet/instituttene og har 
digitalisering (herunder prioriteringer) som tema sammen med instituttledelsene. 

 Parat: I en presset hverdag må man finne tid til å ta e-læringskurs, men disse kan fort 
bli skjøvet på når det er tidspress. 

 Akademikerne: Er enig i innspillet fra June-Vibecke Knudtsen Indrevik. Det er et 
tidspress mht læring av ny programvare og delvis en generasjonskløft. Det er også 
viktig at de ansatte har brukbare datamaskiner slik at ny programvare kan brukes 
uten problemer. 

 NTL: Også enig i June-Vibecke Knudtsen Indrevik sitt innspill og bekymret ved at det 
stadig er nye systemer å forholde seg til. Det er flott med e-læringskurs så sant man 
ikke blir avbrutt midt i kurset. 

 Digitalisering må vi ta videre i kommende møter og gjerne mer om ulik programvare.  
 

Informasjonsaker 
 
Sak 74/18 Byggesaker 
  Gjert Bakkevold orienterte. 

 Dyreavdelingen: De startes ombygginger i BBB 7. etasje og det er igangsatt arbeid 
med detaljkalkyle for ombygging i Vivarium 3. etasje.  
June-Vibecke Knudtsen Indrevik orienterte om kort om nybygget i Alrek helseklynge. 
Det settes opp en byggerigg. Det er ganske trangt mot Odontologibygget. 
Ferdigbefaring i Overlege Danielssens hus (ODH) er gjennomført men 
hovedverneombud eller fakultet var ikke invitert. Oppfordres til å ta møte med EIA 
for å se om det kan lages rutiner for inkludering av verneombud i fremtidige 
byggeprosjekter.  
Eva Gerdts nevnte at det behov for 2 nettverkspunkt (Helse Bergen nettverk) i noen 
rom i ODH 2. etasje der Forskningsenhet for helseundersøkelser skal inn.  

 
Sak 75/18 Økonomisak 
 (fakultetsstyresak) 
  Saken utgått. Var ved en inkurie med på sakslisten   
 
Sak 76/18 Alrek Helseklynge (kl. 08.00) 
  Nina Langeland var invitert til møtet og orienterte om Alrek Helseklynge. 

Alrek begynte som et byggeprosjekt men har utviklet seg videre til et større 
samarbeidsprosjekt på tvers med likestilte partnere. For Årstadveien 17 er 
byggeprosjektet organisert med en Byggekomite, Byggeprosjektgruppe og Sentral 
brukergruppe. Det er et areal på totalt ca 35.000 kvm. Første byggetrinn er ferdig 
høsten 2020. Høgskolen på Vestlandet, Uni Research, UiB-MED/IGS, Bergen 
kommune, UiB-Psykologisk fakultet (Institutt for klinisk psykologi, HEMIL-senteret) 
skal ha areal i dette byggetrinnet. 
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Organiseringen av Alrek Helseklynge: Det er en Styringsgruppe for Alrek Helseklynge, 
Arbeidsgruppe, herunder Faglig forum, faggruppe lærings og mestringsaktivitet, 
faggruppe innovasjon og e-helse, faggruppe registre, Studentpanel og Brukerpanel. 
I prosjektet er det fokus på samarbeidsaktiviteter, f.eks. frokostmøter. 
Innovasjon og e-helse i Alrek Helseklynge. 

 
Sak 77/18 ROS analysene 
 Saken tas opp på neste møte pga knapp tid til saken på dette møtet. 
 
Sak 78/18  Generell informasjon 

- Teknikerdagen 29.11.2018 var vellykket med godt oppmøte og over 100 
påmeldte. Teknikerdagen 2019 avholdes i Universitetsaulaen den 11. november 
2019. 

- Et fremtidig IDU-møte kan avholdes i Overlege Danielsens hus 4. etasje 
- Helge Rekve hos Eiendomsavdelingen kan inviteres til et IDU-møte for 

orientering om Alrek byggeprosjektet 
 
Sak 79/18  Eventuelt 
  Ingen saker. 

 
Møtet ble avsluttet kl 09.40 


